

Advokatanpartsselskabet Rune Bredtoft

Dalgas Avenue 42, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 76 98 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Rune Bredtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet Rune Bredtoft Dalgas Avenue 42 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 76 98 45
	Stiftet: 11. februar 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Bredtoft
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i deltagelse i Advokatfirmaet Rødstenen I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.872 t.kr. mod 3.274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.941 t.kr. mod 1.483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.872.392	3.273.670
1 Personaleomkostninger	-863.584	-862.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-309.187	-301.259
Driftsresultat	2.699.621	2.109.973
Andre finansielle indtægter	19.026	0
Øvrige finansielle omkostninger	-171.221	-154.099
Resultat før skat	2.547.426	1.955.874
Skat af årets resultat	-606.852	-473.052
Årets resultat	1.940.574	1.482.822
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.440.574	982.822
Disponeret i alt	1.940.574	1.482.822

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	13.308.664	13.478.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	745.620	764.275
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.054.284</u>	<u>14.242.846</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	30.001	16.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.001</u>	<u>16.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.084.285</u>	<u>14.259.513</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.012.475	2.118.892
Udskudte skatteaktiver	332.000	273.000
Andre tilgodehavender	22.450	82.450
Tilgodehavender i alt	<u>3.366.925</u>	<u>2.474.342</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	310.587	0
Værdipapirer i alt	<u>310.587</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	541.192	527.005
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.218.704</u>	<u>3.001.347</u>
Aktiver i alt	<u>18.302.989</u>	<u>17.260.860</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.261.542	5.820.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.886.542</u>	<u>6.445.968</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.049.236	9.604.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.049.236</u>	<u>9.604.337</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	495.000	435.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	435.852	344.904
Anden gæld	416.359	410.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.367.211</u>	<u>1.210.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.416.447</u>	<u>10.814.892</u>
Passiver i alt	<u>18.302.989</u>	<u>17.260.860</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	550.864	550.864
Pensioner	308.000	308.000
Andre omkostninger til social sikring	4.720	3.574
	<u>863.584</u>	<u>862.438</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	14.647.210	14.526.585
Kostpris 31. december 2019	<u>14.647.210</u>	<u>14.526.585</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.048.014	-757.482
Årets afskrivninger	-290.532	-290.532
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.338.546</u>	<u>-1.048.014</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>13.308.664</u>	<u>13.478.571</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	16.667	0
Tilgang i årets løb	13.334	16.667
Kostpris 31. december 2019	<u>30.001</u>	<u>16.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>30.001</u>	<u>16.667</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.544 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 13.309 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter.

Selskabet er interessent i et interessentskab og hæfter solidarisk for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i interessentselskabet udgør 20.332 t.kr. på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør 20.332 t.kr.